*Bereg vármegye*

*Cantor*

habet Domum in communi loco, propriis sumptibus erectam omnibus absque appertinentiis; cui Communitas nihil praestat. Unice ex stola eum Parochus participem redit. Et hic egeret iis, quibus Parochus.

**[5] Parochia Possessionis Séllyesztó<sup>533</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea scandulis tecta in statu misero. Apparamentis pariter misere provisiva, imo calice destituitur. Proventus Ecclesia habet nullos.  
[205]

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Scultetiali per Communitatem assignato, propriis sumptibus exstructam, quam etiam ipse reparat. Hortum habet pro necessitate domestica satis commodum. Pratum habet falcari solitum 1. currus 1. quem limitando a floreno 1. facit in parata *florenum 1*

Terras habet insemnaturae ad utramque-Calcaturam Metretarum 12. quarum una annue insemnaturae Metretis Siliginis 6. post quamvis /:dempto semine:/ procreantur 2. insimul 12. quamlibet a denariis 25. aestimando eveniunt *floreni 5*

Habet a quolibet hospite quorum sunt 7. Messorem unum, seu in parata

*denarios 3 1/2*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet Parochus sibi procurat omnia. De caetero, exceptis Industrialibus, nihil.

Quae omnia loci pretio aestimata faciunt *florenos 6 denarios 31 1/2*

Stolam percipit ut in praecedenti Possessione Podheringh

Ex qua annuatim prosperare potest circiter *florenum 1 denarios 30*

Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus constituit

*florenos 8 denarios 01 1/2*

Ius Patronatus spectat ad Dominium Munkacs.

Egeret pro sui sustentatione, et comparando vestitu aliqua summa pecuniaria.

Cantor Inquilinum agit apud Parochum, qui nullam prorsus praestationem habet; unice ex Stola aliqua in parte, eundem participem redit Parochus.

Egeret pro sui subsistentia idoneo fundo; praestationeque aliqua.

---

533 Kőlcseány (Selesztó a település része), Кольчино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Selestó, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Selestó, Munkácsi esp. ker.

[6] Parochia Po[sse]ssionis Rákoss<sup>534</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea stramine tecta, in statu debili. Intrinsicus tamen necessariis Apparamentis utcunq[ue] provisus. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Domum Parochialem habet commodam, quam in casu ruinae Communitas reparare tenetur. Hortum pariter pro sua necessitate sufficientem. Agros, prata ibidem nulla. Habet a quolibet hospite quorum sunt 13. unam metretam Turcici Tritici, quae in parata simul sumptae efficiunt. *florenos 5 denarios 12*